presentata dal Comune di Montieri relativa al progetto di "Lavori di manutenzione 
straordinaria cimiteri comunali del capoluogo e frazioni e realizzazione nuovi 
loculi nei cimiteri di Montieri e Gerfalco" ammesso a contributo sulla Produzione 
Geotermoelettrica 2017. 

3. DISPORRE l’erogazione del SALDO spettante pari a € 37.876,39 
(trentasettemilaottocentosettantasei/39). 

4. PROCEDERE alle pubblicazioni ai sensi dell'art. 29 c. 1 del Dlgs 50/2016 e ss.mm.ii. sul sito 
istituzionale dell’Ente.  

Il Dirigente Responsabile  
(Loredana Torsello)  

Documento firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs n. 82 del 2005 e